

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 058753

Federal Tax I.D.# 20-5976804

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Oakley

DATE <u>8/28/12</u>	SEC. <u>3</u>	TWP. <u>11</u>	RANGE <u>33</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>12:00</u>	JOB FINISH <u>12:30</u>
LEASE <u>Worth 8</u>	WELL # <u>1-3</u>	LOCATION <u>Oakley Wonch Rd 6 miles</u>			COUNTY <u>Logan</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)		<u>112 E 14 N 145 W into</u>					

CONTRACTOR <u>Murfin 2</u>	OWNER <u>Same</u>
TYPE OF JOB <u>Surface</u>	
HOLE SIZE <u>12 1/4</u>	T.D. <u>310'</u>
CASING SIZE <u>8 5/8</u>	DEPTH <u>310'</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHO JOINT
CEMENT LEFT IN CSG. <u>15'</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>18.2915</u>	
EQUIPMENT	

CEMENT	AMOUNT ORDERED <u>235 Com 390 CC 290 gal</u>
COMMON <u>235 sks</u>	@ <u>16.25</u> <u>3818.75</u>
POZMIX	@
GBL <u>4 sks</u>	@ <u>21.85</u> <u>85.40</u>
CHLORIDE <u>8 sks</u>	@ <u>57.20</u> <u>465.60</u>
ASC	@
HANDLING <u>254.1 cu-ft</u>	@ <u>2.10</u> <u>535.61</u>
MILEAGE <u>1152 Tank 9 X</u>	@ <u>2.35</u> <u>244.20</u>
	TOTAL <u>5147.67</u>

PUMP TRUCK	CEMENTER <u>Alan Ryan</u>
<u>1</u>	HELPER <u>Wayne McAbby</u>
BULK TRUCK	
<u>1</u>	DRIVER <u>Brandon Wilkinson</u>
BULK TRUCK	
<u>1</u>	DRIVER

REMARKS:

Run Cog Circulate, Mix Cement

Displace Cement

Cement Add Circulate

7.00 per hour

Blay Wayne, Brandon

CHARGE TO: McCoy Petroleum

TREET

CITY STATE ZIP

SERVICE	
DEPTH OF JOB <u>310'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1125.00</u>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>9 miles</u>	@ <u>7.00</u> <u>63.00</u>
MANIFOLD <u>5 wedge rental</u>	@ <u>200</u>
<u>17 vehicle 9 miles</u>	@ <u>4.00</u> <u>36.00</u>
	TOTAL <u>1424.00</u>

PLUG & FLOAT EQUIPMENT	
	@
	@
	@
	@
	@
TOTAL	

I, Armando Cabera, of Allied Oil & Gas Services, LLC, you are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cement and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Armando Cabera

SIGNATURE \_\_\_\_\_

SALES TAX (if Any) <u>340.80</u>
TOTAL CHARGES <u>6,571.67</u>
DISCOUNT <u>20</u> <u>1314.33</u> IF PAID IN 30 DAYS

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056684

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Oakley

DATE <u>9-6-12</u>	SEC. <u>3</u>	TWP. <u>11</u>	RANGE <u>33</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>2:30 PM</u>	JOB FINISH <u>5:00 PM</u>
EASE <u>Karlin B</u>	WELL # <u>1-3</u>	LOCATION <u>Oakley Won CL Rel 6m</u>	COUNTY <u>Logan</u>	STATE <u>Ks.</u>			
DLD OR BY (Circle one)		<u>1/2 S - 1/4 E - 1/4 S Winto</u>				<u>1.03</u>	<u>7.8</u>

CONTRACTOR Marlin #2 OWNER Same

TYPE OF JOB PT#

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. \_\_\_\_\_

CASING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

PIPE SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH 2650'

TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

RES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_

WEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT \_\_\_\_\_

CEMENT LEFT IN CSG. \_\_\_\_\_

PERFS. \_\_\_\_\_

DISPLACEMENT \_\_\_\_\_

CEMENT

AMOUNT ORDERED 220 SKS 6% 4% Gel

1/4" Flo Seal

COMMON	<u>130 SKS</u>	@ <u>\$17.22</u>	<u>\$2237.00</u>
POZMIX	<u>90 SKS</u>	@ <u>\$9.55</u>	<u>\$849.50</u>
GBL	<u>7 SKS</u>	@ <u>\$23.42</u>	<u>\$163.90</u>
CHLORIDE		@	
ASC		@	
Flo Seal	<u>50 #</u>	@ <u>\$2.92</u>	<u>\$148.00</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Darren Racette

422 HELPER Wayne McGhghy?

TULK TRUCK DRIVER DJ Gray

347 DRIVER \_\_\_\_\_

TULK TRUCK DRIVER \_\_\_\_\_

HANDLING 236.08 x \_\_\_\_\_ @ \$2.48 \$585.48

MILEAGE 8.85 x 9x @ \$2.60 \$230.42

88.65 TOTAL \$4286.72

REMARKS:

mix 25 SKS Cement 2650'

2 1/2" x 100 SKS Cement 1630'

mix 40 SKS Cement 360'

mix 120 SKS Cement 40'

Plug mousehole 15 SKS Cement

Plug Rat hole 30 SKS Cement

SERVICE

DEPTH OF JOB 2650'

PUMP TRUCK CHARGE \$1250.00

EXTRA FOOTAGE @ \_\_\_\_\_

MILBOB 9 @ \$7.70 \$693.00

MANIFOLD @ \_\_\_\_\_

LU mileage 9 @ \$440 \$3960.00

TOTAL 1358.90

TOTAL \$2537.90

THANK YOU

CHARGE TO: McCoy Petroleum

TREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1 Top wooden Plug @ \_\_\_\_\_ \$107.64

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

TOTAL \$107.64

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Arnie Caberzal

SIGNATURE \_\_\_\_\_

SALES TAX (If Any) 525.98

TOTAL CHARGES 5763.31

DISCOUNT 1152.66 IF PAID IN 30 DAYS

2020

Note Corrections